Администрация

сельского поселения Четырла

муниципального района

Шенталинский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2020 г. № 1-п

_________________________
с. Четырла ул. Ленина, д. 2А

т.8(84652) 36-2-18, факс 8(84652)36-2-18

e-mail:  chetyrla@shentala.su

О внесении изменений в Положение о денежном содержании работников,

занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям

муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение

деятельности Администрации сельского поселения Четырла муниципального

района Шенталинский Самарской области

В целях урегулирования системы оплаты труда и приведения в соответствие

действующему законодательству, руководствуясь Федеральным законом от

27.12.2019 г. № 463-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона «О

минимальном размере оплаты труда», Трудовым кодексом Российской Федерации,

Уставом сельского поселения Четырла, Администрация сельского поселения

Четырла муниципального района Шенталинский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о денежном содержании работников, занимающих

должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы,

и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации

сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской

области, утвержденное постановлением Администрации сельского поселения

Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области от 24.06.2016 г.

№ 30-п, следующие изменения:

1.1. В связи с изменением минимального размера оплаты труда приложение № 2 к

Положению изложить в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник поселения

Четырла».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Четырла                 А.Н. Сидоров

mailto:chetyrla@shentala.su

Приложение № 2

  к Положению о денежном содержании работников,

занимающих должности, не отнесенные к муниципальным

должностям муниципальной службы, и осуществляющих

техническое обеспечение деятельности администрации

сельского поселения Четырла муниципального района

Шенталинский Самарской области

Должностные оклады работников,

осуществляющих техническое обеспечение деятельности

администрации сельского поселения Четырла муниципального района

Шенталинский Самарской области

№

п/п

Наименование должностей Размер должностного оклада

(в рублях)

1 2 3

1 Водитель легкового автомобиля 12 130

2 Уборщик производственных и служебных

помещений
12 130

3 Оператор газовой котельной 12 130

4 Водитель пожарного автомобиля 12 130